
平成２８年 ７月２日 

長与 CUP小学生バスケットボール出場小学校 

ミニバスケットボール指導者 様 

長与町バスケットボール協会 

会   長  山  田   勇 

 

 

 

第１８回 長与 CUP小学生バスケットボール大会参加費振込みについて 

 

 もうすぐ夏休み。地区大会も近づいています。貴チームにおかれましても，一層熱心に

練習に励んでおられることと拝察いたします。 

 さて，本会主催による第１８回長与 CUP 小学生バスケットボール大会への御参加，誠に

ありがとうございます。 

 つきましては，参加費（７０００円）を，下記口座に８月１６日（火）までにお振込み

くださるようお願いいたします。 

メンバー表の御提出と参加費振込み完了を確認の上，次回（８月上旬を予定）のお知ら

せで，「組合せ及び，審判・TO割当表」をお知らせしたいと存じます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

＜参加費＞     ７０００円 

 

＜振込先＞ 

 

 

 

 

 ※ 振込済みの確認のため，備考欄に，○○小学校男子（女子）を 

必ずご明記ください。 

長崎銀行 長与支店 普通預金 

口座番号 １１１３５９８ 

中 川 修 治 


